PRODUKTDATENBLATT

CB 1200 F7

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Einbaulage

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterart

Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Geeignet fiir Produkte
Ursprungsland
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter fir die CleanBox 1200, Filterklasse ePM1
55% (F7)

im Gerat
senkrecht / waagerecht
PES/Glas

weild

2,6 kg

3,6 kg
Pollenfilter
ePM1 55% (F7)
610 mm

97 mm

455 mm

620 mm

265 mm

465 mm

1 Stiick
CleanBox 1200
Schweiz

L
4012799925804
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