

CB 1200 F7



Kurzinformation

Ersatz-Luftfilter für die CleanBox 1200, Filterklasse ePM1 55% (F7)

Artikelnummer 0092.0580

Technische Daten

Einbauort	im Gerät
Einbaulage	senkrecht / waagerecht
Material	PES/Glas
Farbe	weiß
Gewicht	2,6 kg
Gewicht mit Verpackung	3,6 kg
Filterart	Pollenfilter
Filterklasse	ePM1 55% (F7)
Breite	610 mm
Höhe	97 mm
Tiefe	455 mm
Breite mit Verpackung	620 mm
Höhe mit Verpackung	265 mm
Tiefe mit Verpackung	465 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Geeignet für Produkte	CleanBox 1200
Ursprungsland	Schweiz
Sortiment	L
GTIN (EAN)	4012799925804